
7

5

8

2

8

6

1

3

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月7日（火）1回園田3日

 3R Ｃ３一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 トウケイライデン
父:パイロ  母:シークレットアート

牡  6 吉村智洋
56.0

1:32.0
(－)

1-1-1-1 40.8 － 1 509
(+4)

有馬澄男（園田）
大石正
中川　浩典

2 5 デンコウスティール
父:グラスワンダー  母:デンコウラッキー

牡  5 廣瀬航
56.0

1:32.1
(1/2)

4-4-3-3 39.9 － 3 454
(+1)

尾林幸二（園田）
田中康弘
磯野牧場

3 10 コウエイアース
父:スズカマンボ  母:セクシーシューズ

牡 10 小谷周平
56.0

1:32.3
(1)

8-9-4-4 39.4 － 4 454
(-2)

稻田彰宏（園田）
組）オールザベスト組合
グランド牧場

4 2 シェナフブキ
父:キャプテントゥーレ  母:トーセンイレイシャ

牡  4 長谷部駿弥
☆55.0

1:33.0
(4)

9-8-7-5 40.0 － 8 412
(-4)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
岡田スタツド

5 9 サンライズコロン
父:マルカシェンク  母:レッドグラス

牡  5 大山真吾
56.0

1:33.2
(1 1/4)

2-2-2-2 41.4 － 2 489
(-10)

玉垣光章（園田）
松岡隆雄
浦河小林牧場

6 6 サムデイサムウェア
父:ネオユニヴァース  母:オンヴェラ

セン 6 山田雄大
56.0

1:33.7
(3)

5-6-5-6 40.9 － 5 468
(0)

中塚猛（園田）
岡本良三
社台ファーム

7 1 リマインドミー
父:カネヒキリ  母:センターバージニー

牝  6 竹村達也
54.0

1:33.9
(1)

6-5-8-8 41.0 － 9 493
(+5)

織田誠（西脇）
（株）ファーストビジョン
若林牧場

8 3 コータンドリーム
父:ロジユニヴァース  母:ステージヴァージン

牝  4 笹田知宏
54.0

1:34.0
(1/2)

3-3-6-7 41.7 － 7 429
(-5)

西川精治（園田）
松本光弘
的場牧場

9 4 ビービースパンキー
父:ビービーガルダン  母:フジコウゴールド

牡  7 石堂響
☆55.0

1:34.1
(1/2)

7-7-9-9 40.8 － 6 483
(+3)

岡田利一（西脇）
大黒富美子
中橋　清

10 8 クリーンチャンス
父:ローエングリン  母:ジェネスタキオン

牡 11 木本直
△54.0

1:34.5
(2 1/2)

10-10-10-10 40.6 － 10 476
(+8)

保利幸作（園田）
岡本芳三
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,3,5,6,1,4,10,2,8

7,9,3,5,1,6,4,2,10,8

7,9,5,10,6,3,2,1,4,8

7,9,5,10,2,6,3,1,4,8

払戻金
単 勝 7 160円

複 勝 7 100円

5 160円

10 190円

ワイド 5-7 200円

7-10 210円

5-10 460円

枠 連 5-7 360円

馬 連 5-7 380円

馬 単 7-5 500円

3連複 5-7-10 870円

3連単 7-5-10 2,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


