3R	C 3 - サラ系 4 歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良
【本賞金	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	トウケイライデン父:パイロ 母:シークレットアート	牡 6	吉村智洋 56.0	1:32.0 (-)	1-1-1-1	40.8	ı	1	509 (+4)	有馬澄男(園田) 大石正 中川 浩典
2 5 5	デンコウスティール 父:グラスワンダー 母:デンコウラッキー	牡 5	廣瀬航 56.0	1:32.1 (1/2)	4-4-3-3	39.9	-	3	454 (+1)	尾林幸二(園田) 田中康弘 磯野牧場
3 8 1	0 コウエイアース 父:スズカマンボ 母:セクシーシューズ	牡 10	小谷周平 56.0	1:32.3	8-9-4-4	39.4	-	4	454 (-2)	稻田彰宏(園田) 組)オールザベスト組合 グランド牧場
4 2 2	シェナフブキ 父:キャプテントゥーレ 母:トーセンイレイシャ	牡 4	長谷部駿弥 ☆55.0	1:33.0 (4)	9-8-7-5	40.0	-	8	412 (-4)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 岡田スタツド
5 8 9	サンライズコロン 父:マルカシェンク 母:レッドグラス	牡 5	大山真吾 56.0	1:33.2 (1 1/4)	2-2-2-2	41.4	_	2	489 (-10)	玉垣光章(園田) 松岡隆雄 浦河小林牧場
6 6 6	す サムデイサムウェア 父:ネオユニヴァース 母:オンヴェラ	セン 6	山田雄大 56.0	1:33.7	5-6-5-6	40.9	ı	5	468 (0)	中塚猛(園田) 岡本良三 社台ファーム
7 1 1	リマインドミー 父:カネヒキリ 母:センターバージニー	牝 6	竹村達也 54.0	1:33.9	6-5-8-8	41.0	_	9	493 (+5)	織田誠(西脇) (株)ファーストビジョン 若林牧場
8 3 3	3 コータンドリーム 父:ロジユニヴァース 母:ステージヴァージン	牝 4	笹田知宏 54.0	1:34.0 (1/2)	3-3-6-7	41.7	ı	7	429 (-5)	西川精治(園田) 松本光弘 的場牧場
9 4 4	ビービースパンキー 父:ビービーガルダン 母:フジコウゴールド	牡 7	石堂響 ☆55.0	1:34.1 (1/2)	7-7-9-9	40.8	-	6	483 (+3)	岡田利一(西脇) 大黒富美子 中橋 清
10 7 8	↑リーンチャンス 父:ローエングリン 母:ジェネスタキオン	牡 11	木本直 △54.0	1:34.5 (2 1/2)	10-10-10-10	40.6	_	10	476 (+8)	保利幸作(園田) 岡本芳三 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,3,5,6,1,4,10,2,8		
2コーナー	7,9,3,5,1,6,4,2,10,8		
3コーナー	7,9,5,10,6,3,2,1,4,8		
4コーナー	7,9,5,10,2,6,3,1,4,8		

● 払戻金

単 勝	7	160円
複 勝	7	100円
	5	160円
	10	190円

ワイド	5-7	200円
	7–10	210円
	5-10	460円

枠 連	5-7	360円
馬連	5-7	380円
馬単	7–5	500円

3連複	5-7-10	870円
3連単	7-5-10	2,040円